
 

 
 

 

 

 

  

Prot. n. 1349/C14                 Monterenzio, li   26-07 -2019 

           

                            Spett.le ditta  Yomu-Nari 

Via Salvo d’Acquisto, 6/A 

-  40068 San Lazzaro di Savena BO 

 

 

OGGETTO: Fornitura libri ;   Codice CIG: Z7B82957081 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la Legge 15 marzo 1997 n. 59; 

Visto il D.P.R. 08 marzo 1999 n. 275; 

Visto il D.P.R. 26/09/2001 n. 352; 

Visto il D.I. n. 129 del 2018; 

Dichiarato che l'ordine del materiale di cui sopra viene effettuato nel rispetto e ai sensi dell'art. 47 

del DPR 28/12/2000 n. 445 e successive modifiche; 

 

DISPONE 

 

a codesta Spettabile Società/Ditta la fornitura del materiale in oggetto , come da vostro preventivo 

del 26/07/2019, alle condizioni di seguito specificate: 

 
Come da preventivo del 26/07/2019 

 

 

Per una spesa complessiva pari al prezzo di copertina con una percentuale di sconto pari al12% : 

Totale scontato € 1820,70. 

      

Il materiale indicato sarà consegnato presso l’I.C. di Monterenzio in Via Olgnano,1  40050 

Monterenzio (BO)  .  

Il valore della fornitura, comprensivo di ogni onere è pari al totale dei prezzi di copertina con sconto 

del 12%, in nessun caso potrà subire variazioni, per qualsiasi causa o ragione. 

Il pagamento avverrà a 30 gg. data fattura elettronica e previa verifica che il materiale pervenuto  

 corrisponde per quantità, qualità e profilo tecnico a quanto richiesto; 

 che è rispondente allo scopo cui deve essere adibito ed esente da difetti e menomazioni; 

Si fa presente che a seguito dell’entrata in vigore del Decreto Legge 12 novembre 2010 n. 187 

codesta spettabile ditta si assume: 

 gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 

2010 n. 136 pena la  nullità del contratto; 

 gli obblighi ad inserire nei contratti con i propri subappaltatori e subcontraenti, a pena di 

nullità assoluta del contratto di subappalto o del diverso subcontratto, un’apposita clausola 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MONTERENZIO 
 

via Olgnano, 1 - 40050 Monterenzio (BO) 
Tel. 051/929936_Fax 051/929033 - e.mail: boic84800q@istruzione.it 

 



 

 
 

 

con la quale ciascuno di essi assume gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui 

all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 e successive modificazioni ed integrazioni 

 l’obbligo di immediata comunicazione alla stazione appaltante e alla la risoluzione di diritto 

del contratto in caso di mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli altri 

strumenti idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazioni. 

 Fatturazione elettronica codice univoco dell’ufficio : UF0RGW    

Si comunica inoltre che ai fini del pagamento del presente ordine di acquisto, codesta azienda dovrà  

restituire via email il modulo tracciabilità flussi allegato, debitamente compilato e sottoscritto, 

unitamente al  documento d’identità del sottoscrittore. 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dr.ssa Amneris Vigarani  
Firma autografa omessa ai sensi  
dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 


